２０１９年４月１日

私立短期大学図書館協議会
関東甲信越地区協議会 加盟館	 各位

私立短期大学図書館協議会
関東甲信越地区協議会
会 長	 齊 藤 誠 一

（公印省略）

私立短期大学図書館協議会 関東甲信越地区協議会
2019年度通常総会の開催について（お知らせ）

拝啓	 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
	 さて、標記地区通常総会を下記のとおり開催いたします。館務ご多忙の時期とは存じますが、
ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具
記

１．日	 時	 	 ２０１９年５月１０日（金）	 	 11:00~12:00	 （受付開始 10：30）

２．会	 場	 	 公益財団法人 東洋文庫

（〒113-0021 東京都文京区駒込 2-28-21）
	 電話 03-3942-0122（図書部直通）

http://www.toyo-bunko.or.jp/
◆駒込駅（JR山手線・東京メトロ南北線 2番出口)	 徒歩８分
	 仙石駅（都営地下鉄三田線 A4番出口）	 徒歩７分
＊地図：http://www.toyo-bunko.or.jp/about/access.html

３．議	 題	 	 １）２０１８年度事業報告

２）２０１８年度決算報告・監査報告
３）２０１９年度幹事校
４）２０１９年度事業計画(案)
５）２０１９年度予算(案)
６）その他

【追	 記】
１）出欠席の回答について
	 出欠席の回答は、４月２３日(火)までに下記のアドレスへ電子メールにてお知らせください。
なお、欠席される場合には、委任状欄にもご記入くださるようお願いいたします。

＊別紙委任状が必要な場合は、下記事務局にご請求ください。
	 当日午後は全国総会・講演会が開催されます。回答送付先が異なりますのでご注意ください。
２）問い合せ・回答送付先(地区事務局担当)
埼玉東萌短期大学附属図書館	 片野裕嗣
e-mail：library@saitamatoho.jp	 Fax：048-989-4550（代）
〒343-0857埼玉県越谷市新越谷 2-21-1	 	 Tel：048-987-2345（代）

以上